



ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE



UOHSX004ZFZF

Číslo jednací:  
ÚOHS-V21/2013/IN-5771/2013/820/AKu

Vyřizuje:  
Mgr. Kubinová

V Brně dne:  
2.4.2013

Vážený pane,

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „**Úřad**“) obdržel dne 18.3.2013 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací týkajících se rozhodnutí Úřadu č. j. S 63/01- 549 /02 ze dne 25.3.2002, a sice:

1. zda a kdy toto rozhodnutí nabylo právní moci, a pokud ne, z jakých důvodů;
2. pokud toto rozhodnutí nabylo právní moci, zda probíhá případné soudní řízení, kterým by se účastníci předmětného správního řízení domáhali zrušení tohoto rozhodnutí.

K Vaší žádosti Vám Úřad sděluje následující.

Rozhodnutí Úřadu č. j. S 63/01- 549 /02 ze dne 25.3.2002 bylo změněno v řízení o rozkladu rozhodnutím předsedy Úřadu č. j. R 15, 16/2002 ze dne 3.6.2003. Obě uvedená rozhodnutí nabyly právní moci dne 9.6.2003. Pro Vaši informaci Úřad doplňuje, že texty obou rozhodnutí včetně údaje o nabytí právní moci naleznete na internetových stránkách Úřadu, konkrétně pod těmito odkazy:

<http://www.uohs.cz/cs/hospodarska-soutez/sbirky-rozhodnuti/detail-3902.html>

<http://www.uohs.cz/cs/hospodarska-soutez/sbirky-rozhodnuti/detail-3698.html>.

Žádné soudní řízení, jímž by se účastníci předmětného správního řízení domáhali zrušení rozhodnutí Úřadu č. j. S 63/01- 549 /02 ze dne 25.3.2002, neprobíhá. Pro úplnost Úřad doplňuje, že jeden z účastníků předmětného správního řízení v minulosti podal žalobu, již se domáhal zrušení rozhodnutí předsedy Úřadu č. j. R 15, 16/2002 ze dne 3.6.2003 a jemu předcházejícího rozhodnutí Úřadu č. j. S 63/01- 549 /02, avšak řízení bylo zastaveno z důvodu zpětvzetí žaloby. Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 29 Ca 209/2003-125 ze dne 28.4.2006 o zastavení soudního řízení je dostupné online na <http://www.uohs.cz/cs/hospodarska-soutez/soudni-prezkum-rozhodnuti.html>.

S pozdravem

Mgr. Michael Mikulík, LL.M. (Cantab)  
ředitel  
Odboru dominance a vertikálních dohod – výroba